
Trainee i EDB Ergo Group

EDB ErgoGroup er en en ledende leverandør av IT-tjenester i 
Norden, med 50 års erfaring fra norsk og nordisk IT-innovasjon. 
Vi er om lag 10 000 ansatte og har en årlig omsetning på 
12 milliarder kroner. Med mer enn 100 kontorer i Norden har vi en 
unik posisjon til å betjene kunder gjennom vår regionale modell.

I avdeling Nord-Norge hører kontorene Tromsø og Mo i Rana, og 
vi fokuserer sterkt på lokal tilstedeværelse og nærhet til kunden. 
Vi søker en trainee med master eller bachelor innen IKT faget til 
kontoret i Mo i Rana. Som trainee får du muligheten til å jobbe 
sammen med dyktige kolleger i et godt og kompetent arbeids-
miljø. Du vil få god oppfølging, utfordrende arbeidsoppgaver hos 
spennende kunder, samt meget gode muligheter for personlig og 
ikke minst faglig utvikling.
 
En trainee vil i tillegg til daglige arbeidsoppgaver hos oss, også 
delta i et spennende og omfattende Trainee program og Trainee 
nettverk.

Noen oppgaver traineen vil utføre er:
•	 Design og arkitektur av løsning
•	 Løsningsutvikling og forvaltning
•	 Kundekartlegging og rådgivning knyttet til løsninger
•	 Tilrettelegge, implementere og oppsettløsninger
•	 Delta i kundeansvar og kundeoppfølging

Vi ser etter deg med følgende kvalifikasjoner:
•	 Forståelse for Microsoft, VMware, HyperV og 
	 Xenserver kan være et fortrinn
•	 Kunnskap om datalagring, SAN og NAS
•	 Kunnskap om Windows server/klient løsninger
•	 Forståelse av IT-arkitektur, nettverk og 
	 komplekse IKT løsninger

Språk:
•	 Norsk
•	 Engelsk

Vi søker etter en person som har:
•	 Master eller bachelor innen IKT faget
•	 Annen bakgrunn kan vurderes

Vi søker en trainee med personlige egenskaper hvor du er 
initiativrik, nysgjerrig og løsningsorientert. 
Du må like å bli utfordret på å møte kunder og samarbeide 
med kollegaer i et spennende miljø. 

Les mer om oss på www.edbergogroup.com
Kontaktperson: Hans Jørgen Eliassen, 971 67 966
hans.eliassen@ ergogroup.no

Kandidat Helgeland er en traineeordning hvor du 
er ansatt i samme bedrift i 1 år med muligheter for 
fast ansettelse. Du deltar i et spennende nettverk 
med øvrige traineer og får erfaring i bedrifter som 
satser offensivt på Helgeland!

Send søknad med CV, innen 30. mars 2012 til:
Kunnskapsparken Helgeland
post@kunnskapsparken.com

Ved spørsmål om traineeordningen kan du 
ta kontakt på e-post eller ringe 75 13 77 10
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